АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М.ОЗ ML №

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об

утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального
района Омской области «Развитие социально-культурной сферы

Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального
района Омской области, Администрация Большереченского муниципального
района Омской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об
утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального
района Омской области «Развитие социально-культурной сферы
Большереченского муниципального района Омской области» (далее -
муниципальная программа) следующие изменения:

2. В приложении № 6 к муниципальной программе строки № 52, 54,
63.1, 68 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района» и разместить на официальном сайте
Администрации Большереченского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской
области В.В. Рыбалочкина.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение
к постановлению Администрации
Большереченского муниципального
района Омской области"

52

Мероприятие 1.2.
Содействие в оказании
муниципальных услуг
учреждениями в сфере
культуры муниципальных
образований Омской
области в части выплаты
заработной платы
работникам
муниципальных
учреждений Омской
области

2020 2026

БУК "Культура”
Большеречеиског
о муниципального
района Омской
области

расходы за счет: 349031125,05 26271193,77 27720421.00 27222755,00 4700376538 73604330,00 73604330.00 73604330,00

X X - « X «

доходов, поступлений
нецелевого характера
из областного

332139238,05 20988719,77 21450260,00 21883503,00 4700376538 73604330,00 73604330,00 73604330,00
Обеспечение выполнения
показателя соотношения

средней заработной платы
работников учреждений

культуры к
с|>еллсмссяч1и1му доходу
от трудовой деятельности

по Омской облает

%

2. Поступлений
целевого характера из
областного бюджета

16891887,00 5282474,00 6270161,00 5339252,00 0.00 0,00 0,00 0.00

54

Мероприятие 1.4.
Обеспечение деятельности
досуговых учреждений
(страхование транспортных
средств, услуги связи,
шпернст. услуги по
содержанию имущества)

2020 2026

БУК "Культура”
Большеречеиског
о муниципального
района Омской
области

35936669,64 6734715,63 421659335 3789217,66 4763178,00 5477655.00 5477655,00 5477655.00

X X « « - X X X

1. Налоговых к
неналоговых
доходов, поступлений
нецелевого характера
из областного
бюджета

35936669.64 6734715,63 421659335 3789217,66 4763178,00 5477655.00 5477655,00 5477655,00

2. Поступлений
целевого характера из
областного бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

63.1

Мероприятие 3.1.1.
Софинансирование
расходов муниципальных
образований Омской
облает в сфере культуры в
целях обеспечения
гарантий по оплате труда,
предусмотрении х
трудовым
законодательством и
иными нормативными
правовыми актами
Российской Федерации,
содержащими нормы
трудового права

2020 2026

МБУ ДО "БШИ"
Большеречеиског
о муниципального
района Омской
области

расходы за счет: 749499,00 0,00 450027,00 299472,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Выплата заработной
шипы работникам
муниципальных
У'Ч>еждений в полном
объеме

% 100 100 100 100 100 100 100 100

1. Налоговых и

доходов, поступлений
нецелевого характера
из областного
бюджета

7496,00 0,00 4501,00 2995,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2. Поступлений
целевого характера из
областного бюджета

742003,00 0,00 445526,00 296477,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68

Мероприятие З.б.
Обеспечение деятельности
учреждений
дополнительного
образования (услуги связи,
интернет, коммунальные
услуги, услуги по
содержанию имущества)

2020 2026

МБУ ДО ”БШИ"
Большеречеиског
о муниципального
района Омской
области

расходы за счет: 6389757,65 957089,22 1219230,71 3669416,72 122251,00 140590,00 140590,00 140590,00

X X X X X X X X X X

1. Налоговых и
неналоговых
доходов, поступлений
нецелевого характера
из областного
бюджета

6389757,65 957089,22 1219230,71 3669416,72 122251,00 140590,00 140590,00 140590,00

2. Поступлений
целевого характера из
областного бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00